
Општина Бајина Башта 
Комисија за јавну набавку 
у поступку јавне набавке  
мале вредности бр. У МВ 02/18 
Број: 404-49-8/2018 
Датум: 05.07.2018. године  
 
 На основу члана 54., а у складу са чланом 63. став 2. и 3. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“,бр.124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну 
набавку број У МВ 02/18, сачињава: 
 

Обавештење о 
ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

 
за јавну набавку услуга – „Oдржавање јавне расвете на територији општине Бајина 
Башта“, број јавне набавке У МВ 02/18, 
 

према следећем: 
 
Број 1 
У делу IV Конкурсне документације, на страни 7 од 44, који се односи на „ДОДАТНИ 
УСЛОВИ“, мења се следећи текст: 
 
Дизалица са корпом до 17 метара – ком. 1 

 
тако да сада измењени текст гласи: 
 
Дизалица са корпом за рад на висини од минимално 12 метара – ком. 1 
 
Број 2 
У делу VII Конкурсне документације, на страни 32 од 44, који се односи на „МОДЕЛ 
УГОВОРА, Члан 5“, мења се следећи текст: 
 
У случају хитности, налог се може издати усменим путем, од стране надзорног 
органа Наручиоца, а Давалац услуга се обавезује да се Наручиоцу јави у року од 2 
часа од тренутка пријема налога усменим путем. 
 

тако да сада измењени текст гласи: 
 
У случају хитности, налог се може издати усменим путем, од стране надзорног 
органа Наручиоца, а Давалац услуга се обавезује да се Наручиоцу јави у што краћем 
року који не може бити дужи од 6 часова од тренутка пријема налога усменим путем. 
 

Напомена: Ова Измена и допуна је саставни део Конкурсне документације и иста ће 
бити објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 
 У Бајиној Башти, 

дана 05.07.2018. год. 
 

С поштовањем,   
  Комисија за јавну набавку мале 

вредности број У MВ 02/18 
   

 


